

Pachet materiale igienico-sanitare si dezinfectanti

I.D.: 56340561

Data publicarii 22.04.21 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 3.499,70 RON - 3.499,70 RON

Descriere: SAPUN LICHID LOTION CREAM, SUTTER, ECOLABEL, 5L BUC 6,00 78.9000 473,40 89,95
DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 5L canistra 8,00 36.4000 291,20 55,33 PASTILE
DEZINFECTANTE CLORIGEN, CLOROM, 200 BUC/CUTIE cutie 4,00 29.9000 119,60 22,72 MOP
BUMBAC ALB, ALISAN, 250 GR BUC 20,00 3.4900 69,80 13,26 CREMA DE CURATAT SUPRAFETE
DAL, SUTTER, 1L BUC 10,00 18.9000 189,00 35,91 SOLUTIE GEAM CU PULVERIZATOR, CLIN,
500 ML BUC 10,00 6.9000 69,00 13,11 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 14.4M, PERFEX, 10
ROLE/SET BUC 10,00 7.4900 74,90 14,23 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 8 ROLE/SET SET
4,00 13.9000 55,60 10,56 PROSOAPE PLIATE V ALBASTRE 1 STRAT, 250 FOI, EASY BLUE V250,
LUCART, 20 SET/BAX BUC 300,00 3.3900 1.017,00 193,23 SACI MENAJERI INSCRIPTIONATI
PERICOL BIOLOGIC 35L LDPE GALBEN, STELLA, 10BUC/ROLA rola 10,00 3.6000 36,00 6,84 SACI
MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, SWEET HOME, 15BUC/ROLA rola 24,00 3.2500 78,00
14,82 SERVETEE FACIALE 2 STRATURI, STRONG 100 V, LUCART, 100 BUC/CUTIE BUC 20,00
3.4900 69,80 13,26 SERVETEE DE MASA ALBE, GASTRO LINE 33X33CM, 2 STRATURI, GOOD
MORNING, LUCART, 80BUC/SET SET 4,00 6.9000 27,60 5,24 MANUSI VINIL FARA PUDRA CLASIC
TRANSPARENT M, 100BUC/CUTIE BUC 2,00 33.9000 67,80 12,88 MANUSI VINIL FARA PUDRA
CLASIC TRANSPARENT L, 100BUC/CUTIE BUC 2,00 33.9000 67,80 12,88 PROSOAPE PLIATE V
ALBE 2 STRATURI, 150 FOI, STRONG V150, LUCART, 20 SET/BAX SET 160,00 3.9900 638,40
121,30 COADA LEMN MOP COLOR, 120 CM, SWEET HOME buc 10,00 2.6500 26,50 5,04
DETERGENT RUFÉ